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Komunikat CAZ dla Pracodawców - nabór 
uzupełniający wniosków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 Administrator Data publikacji: 10.08.2016

Komunikat
Centrum Aktywizacji Zawodowej 
Powiatowego Urzędu Pracy
w Sandomierzu

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu od  roku dnia 22 sierpnia 2016
ogłasza w ramach posiadanego limitu środków  dodatkowy nabór:

Wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze 
 środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

W ramach ogłoszonego naboru wniosków Urząd dysponuje kwotą . 11.403,54 zł

Jednocześnie informujemy, iż w 2016 roku obowiązują nowe priorytety wydatkowania środków 
 wskazane przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej. Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2016:

Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego, tj. pozostającego w bezpośrednim związku z 
branżą lub zawodem, mającego na celu uzyskanie lub uaktualnienie kompetencji do celów 
zawodowych, 
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników, którzy mogą udokumentować wykonywanie 
przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym 
nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej,
Wsparcia młodych, nowozatrudnionych pracowników na podstawie umów w sprawie refundacji 
kosztów wynagrodzenia osób do 30 roku życia o których mowa w art.150f ust.1ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

 Pracodawca może aplikować o dofinansowanie jeszcze nie rozpoczętej formy kształcenia.

W ramach środków KFS nie można ubiegać się o sfinansowanie kosztów przejazdu, zakwaterowania i 
 wyżywienia związanych z kursem, studiami podyplomowymi lub egzaminem.

  
Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 

 pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis.
  
Wnioski można składać  od dnia 22 sierpnia 2016 roku wyłącznie bezpośrednio 

 ul. Mickiewicza 34, pokój nr 8 (sekretariat PUP, w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu
parter w godz. 7.00 – 15.00. 
  
Wnioski wraz załącznikami dostępne są w siedzibie Urzędu (pokój nr 15, parter) oraz na stronie 
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internetowej www.pupsandomierz.pl (zakładka: Dla Pracodawców i Przedsiębiorców/Dokumenty do 
 pobrania).

  
Wnioski wraz z wypełnionymi załącznikami będą rozpatrywane zgodnie z kolejnością ich wpływu oraz 
dodatkowo z uwzględnieniem godziny wpływu z uwagi na ograniczoną wysokość środków KFS 

 pozostających w dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy.
  
Ocena formalno-merytoryczna złożonych wniosków dokonania zostanie w ciągu 30 dni od daty złożenia 
wniosku. Wnioskujący o sposobie rozpatrzenia wniosku zostaną poinformowani pisemnie. 
  
Prosimy o składanie wniosków kompletnych (tj. wniosku wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami), 

 czytelnie wypełnionych na aktualnych drukach.
  
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku Starosta zawrze z pracodawcą umowę o 
dofinansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i/lub pracodawcy. 
  
Wnioski Pracodawców zainteresowanych otrzymaniem pomocy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

 będą realizowane do wyczerpania limitu środków otrzymanych przez urząd na ten cel.
  
Otrzymane środki Krajowego Funduszu szkoleniowego są przeznaczone na realizację zadań w ramach w

 O terminie zamknięcia naboru wniosków w ramach KFS Powiatowy Urząd /w priorytetów w 2016r.
Pracy w Sandomierzu poinformuje w osobnym komunikacie. 
  
Dodatkowe informacje na temat zakresu pomocy w ramach KFS można uzyskać na stronie internetowej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu (zakładka dla Pracodawców i przedsiębiorców/Formy 
wsparcia dla pracodawców i przedsiębiorców/Krajowy Fundusz Szkoleniowy). 
  
Pracodawców zainteresowanych uzyskaniem pomocy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

 zapraszamy do kontaktu z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy pod numerami telefonów:
  
15 644 14 45, 15 644 14 49, 15 644 14 50, wew. 19, 15, 23 lub bezpośrednio w pokojach nr 15, 19, 23 
(parter) w godzinach 8.00- 14.00.
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